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Charity Rating-priset till miljöorganisationerna Nordens Ark, Gröna 
Bilister och Hållbar Utveckling Skåne  
 
Idag har vinnarna av det första Charity Rating-priset presenterats. Priset ges i år till tre 
ideella miljöorganisationer som arbetar effektivt och har goda förutsättningar att nå sina 
mål. Årets vinnanande organisationer har deltagit i Charity Ratings första utvärdering av 
effektiviteten hos ett urval av ideella svenska miljöorganisationer.  
Vinnarna är: Nordens Ark, Gröna Bilister och Hållbar Utveckling Skåne. 
”Nu delar vi ut det första Charity Rating-priset. Vi lyfter fram och ger priset till tre ideella 
miljöorganisationer som arbetar effektivt för att bidra till en mer hållbar samhällsutveck-
ling”, säger Thomas Sunden ansvarig på Charity Rating.  
 

Motiveringarna är kortfattade: 
”Gröna Bilister är en kompetent och proaktiv organisation som baserar mycket av 
verksamheten på ideella insatser. Organisationen fungerar väl och förvaltar sina 
ekonomiska tillgångar på ett bra sätt. Gröna Bilster har i hög grad visat sig kunna 
påverka bilindustrin i grön riktning. Det är troligt att organisationen även i framtiden 
kommer att kunna påverka det svenska transportsystemet i en miljömässigt positiv 
riktning.”, säger Thomas Sundén ansvarig på Charity Rating. 
 
”Hållbar Utveckling Skåne stabila ekonomiska och organisatoriska struktur ger goda 
förutsättningar att påverka Skåne i en mer hållbar riktning. Organisationens kompetenta 
personal förvaltar dessutom organisationens medel på ett ansvarfullt sätt och kan visa 
upp ett stort antal framgångsrika projekt. Detta sammantaget ger goda förutsättningar 
för organisationen att även i framtiden kunna påverka sin närmiljö på ett positivt sätt.”, 
säger Thomas Sunden på Charity Rating.  
 
”Nordens Ark har en föredömlig organisation och ekonomiskt förvaltning. I kombination 
med en väl formulerad vision, klara mål och konsekvent uppföljning har organisationen 
stora förutsättningar att hjälpa hotade djur. Att organisationen dessutom kunnat visa på 
en stabil ekonomi och verksamhet under många år tyder på att Nordens Ark även i 
framtiden kommer att kunna göra en viktig insats för djuren i Sverige, liksom i världen.” 
säger Thomas Sunden på Charity Rating. 
 
Den ekonomiska och organisationsteoretiska modellen som Charity Ratings 
använder för analys av ideella organisationer är utvecklad i samarbete med bland 
annat Booz Allen Hamilton. Mer information om analysmodellen och hela 
utvärderingen av miljöorganisationer finns på www.charityrating.org.  
 
Charity Rating är en oberoende ideell förening som analyserar och utvärderar 
den ideella sektorn för att ge givare bättre beslutsunderlag. Vi tar fram 
information, analyser och utvärderingar som hjälper privata givare och företag att 
välja rätt organisation för sitt engagemang. Läs mer på vår hemsida om 
utvärderingen och hur vi arbetar för att mer ska nå fram till fler.  
 
Kontakt: Marie Boris-Möller, telefon: 0708-58 11 54 
marie.boris-moller@charityrating.org 
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